
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 392 

 
DETERMINAZIONE n. 69 del 30-01-2013 

 
 
OGGETTO: Lavori di manutenzione straordinaria edilizia scolastica. Liquidazione fatture. 
 

L’anno duemiladodici il giorno 30 del mese di gennaio 
 

IL DIRIGENTE  
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  20  del 15-10-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
VISTA la determina n. 534 del 29-08-2012 con la quale venivano affidati, mediante cottimo fiduciario 
ai sensi dell’art. 125 D.Lgs. n. 163/2006 a varie ditte locali i necessari lavori di straordinaria 
manutenzione a varie sedi scolastiche, a seguito di numerose segnalazioni pervenute dai Dirigenti 
Scolastici e Presidi;  
CONSIDERATO che le ditte invitate hanno provveduto alla regolare esecuzione dei lavori su 
richiesta del Servizio competente come risultano dalle note di lavoro; 
RAVVISATA la necessità di liquidare le suddette ditte le prestazioni regolarmente commissionate, 
eseguite e riscontrate regolari dal Servizio competente; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 

1. Liquidare alle seguenti ditte le prestazioni di lavoro eseguiti come da elenco: 
- Ditta Caraceni Ugo, con sede in C.da S. Donato,158 –66026 ORTONA (CH) – Partita IVA 

01518930696 l’importo di € 603,79 IVA compresa a saldo fattura n. 52 del 31-12-2012 per 
interventi di manutenzione idraulica agli  edifici scolastici – codice GIG. X6205EBDCC; 

- Impresa ICORI s.r.l. con sede in Via Vittorio Veneto,8 - 66026 ORTONA – Partita IVA 
01897270698, l’importo di € 13.310,00 IVA compresa a saldo fattura n. 115 del 09-11-
2012, per lavori presso l’asilo sito in C.so Garibaldi – CODICE CIG XDA05EBDC9; 

 
2. Dare atto che per la spesa complessiva di € 13913,79 sarà prelevata al Cap. 23057 Res. Bil. 

2012, necessaria per l’esecuzione dei lavori di manutenzione straordinaria edilizia scolastica 
giusto impegno assunto con determina n. 534 del 29-08-212; 

3. Si da atto che le ditte creditrici hanno rilasciato attestazione sui rispettivi conti dedicati ai fini 
della tracciabilità dei pagamenti. 

 
Il Compilatore 

(TL/on) 
 

I L   D I R I G E N T E 3° SETTORE 
(ing. Nicola Pasquini) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 07-02-2013 
 
 

I L   D I R I G E N T E 2° SETTORE 
(Dott.ssa Mariella COLAIEZZI) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

Settore Attività tecniche  
e produttive 

Ufficio Edilizia Pubblica 


